PAGE
1

[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIIMI TOPHO3ABOJCKOI'O MYHMITUIIAJIBHOI'O PAIOHA
I[TEPMCKOI'O KPAS

YIIPABJIEHUE OBPA3OBAHUA
IHPUKA3

О внесении изменений в приказ Управления образования        администрации Горнозаводского муниципального района                 Пермского края от 28.04.2012 № 01-06/101

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Горнозаводского муниципального района Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести в приказ Управления образования администрации Горнозаводского муниципального района Пермского края от 28.04.2012 № 01-06/101 «О порядке согласования, заключения, регистрации и хранения договоров гражданско-правового характера» следующее изменения:

1.2. пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2013 года.».

2. Разместить на официальном сайте Управления образования администрации Горнозаводского муниципального района Пермского края настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на:

· И.Л. Носкову, главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Управления образования администрации Горнозаводского муниципального района Пермского края;

· руководителей муниципальных образовательных учреждений.
Начальник Управления                                                                     Ф.И. Попович

01-06/230

03.09.2012

Лыскова Е.Ю.